
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 08/04-2016 Fr1    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Maurhola 

Dommere:  

Lundevik, Njål Edwin Gerhardsen, Haakon 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Morkhaugen's Jilli / NO41843/14 Skogen, Kristian Årstad / Skogen, Kristian Årstad

2 UK1 KV Rugdelias Xav Nadine / NO41294/14 Husveg, Arne / Husveg, Arne

3 UK1 IS Storstogas Ruffen / NO39850/15 Foss, Tore / Foss, Tore

4 UK1 SV Ruggugglans Vindja / NO30177/15 Thøger-Andersen, Karianne / Fasseland, Pål

5 UK1 ES Vardemyra's Klok Av Skade / NO54828/14 Sunde, Stig Andrè / Sunde, Stig Andrè

6 AK1 ES Yggaren's Argus / NO34009/14 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

7 AK1 ES Grimasteggen's N E Jette / NO39061/13 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

8 AK1 GS Gullura's Rappo / NO44557/11 Bothner, Eskild / Bothner, Eskild

9 AK1 SV Stakkhaugen's Ghia / NO45790/10 Fasseland, Pål / Fasseland, Pål

10 AK1 ES Slettedalen's Gibson / NO47919/09 Mellgren, Egil Dagfinn / Mellgren, Egil Dagfinn

11 AK1 SV Gallokåsen's M-Saga / NO44092/13 Dahlen, Ruth Elin / Braathen, Svein

12 AK1 ES Yggaren's Sussi / NO34016/14 Melgren, Egil Dagfin / Mellgren, Egil Dagfinn

13 AK1 KV Klevportens B V Kompis / SE27912/2010 Johannessen, Tore / Johannessen, Tore

14 AK1 GS Gullura's Maja / NO44309/13 Rasmussen, Tom Einar / Bothner, Eskild

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 08/04-2016 Fr2    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Kalvetjønn 

Dommere:  

Staddeland, Rune Halvorsen Larsen, Samuel 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 ES Vardemyra's Lykke / NO54829/14 Wersland, Jan Arve / Wersland, Jan Arve

2 UK1 ES Jentefjellet's Blid / NO43961/14 Møllerop, Mette / Møllerop, Mette

3 UK1 ES Viroa's Tine / NO34433/15 Mossige, Jone / Mossige, Jone

4 UK1 P Jutevatnets Tex / NO42913/14 Lyngroth, Torfinn / Lyngroth, Torfinn

5 UK1 ES Frankmovangen's Langbein / NO38812/15 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

6 UK1 P Maifjellet's Pelle / NO32108/15 Nymoen, Thomas / Thelin, Aud

7 AK1 ES Sandlona's Nemi / NO35296/11 Valle, Odd Rune / Valle, Odd Rune

8 AK1 ES Rotuas G-Kila / NO32498/13 Eritzland, Tore / Eritzland, Tore

9 AK1 ES Berkjestølen's Tiril / NO31833/14 Thorsland, Ole / Thorsland, Ole

10 AK1 GS Svartskåras Vår / NO33677/11 Strand, Trond Å / Strand, Trond Å

11 AK1 ES Schell / ROI13/164834 Røynås, Martin / Røynås, Martin

12 AK1 ES Ildfoten's K-Eir / NO59081/10 Møllerop, Mette / Møllerop, Mette

13 AK1 ES Berkjestølen's Flekken / NO31837/14 Wennerberg, Øyvind / Wennerberg, Øyvind

14 AK1 IS Liatoppen's Era / NO46094/12 Tveiten, Turid / Tveiten, Jan Arild

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 09/04-2016 Lø1    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Grunnevassdalen 

Dommere:  

Holmen, Svein Arild Årstad, Egil 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Vardemyra's Lykke / NO54829/14 Wersland, Jan Arve / Wersland, Jan Arve

2 UK2 P Maifjellet's Pelle / NO32108/15 Nymoen, Thomas / Thelin, Aud

3 UK2 SV Ruggugglans Vindja / NO30177/15 Thøger-Andersen, Karianne / Fasseland, Pål

4 UK2 ES Vardemyra's Klok Av Skade / NO54828/14 Sunde, Stig Andrè / Sunde, Stig Andrè

5 UK2 ES Flørli's Zlatan / NO43677/14 Eriksen, Gisle / Eriksen, Gisle

6 AK2 ES Yggaren's Argus / NO34009/14 Wold, Tom Ove / Wold, Tom Ove

7 AK2 GS Gullura's Maja / NO44309/13 Rasmussen, Tom Einar / Bothner, Eskild

8 AK2 IS Kira / NO31571/14 Aarre, Ernst Magne / Aarre, Ernst Magne

9 AK2 GS Gullura's Rappo / NO44557/11 Bothner, Eskild / Bothner, Eskild

10 AK2 ES Slettedalen's Gibson / NO47919/09 Mellgren, Egil Dagfinn / Mellgren, Egil Dagfinn

11 AK2 ES Schell / ROI13/164834 Røynås, Martin / Røynås, Martin

12 AK2 GS Østjylland's Sr Eck / DK13841/2013 Bowitz, Jørn Gunnar / Bowitz, Jørn Gunnar

13 AK2 SV Stakkhaugen's Ghia / NO45790/10 Fasseland, Pål / Fasseland, Pål

14 AK2 ES Yggaren's Sussi / NO34016/14 Melgren, Egil Dagfin / Mellgren, Egil Dagfinn

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 09/04-2016 Lø2    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Kalvetjønn 

Dommere:  

Møllerop, Mette  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Skrimfjellet's Laponia / NO30473/15 Fjermeros, Trond Gustav / Fjermeros, Trond 
Gustav

2 UK2 ES Theo Brasstøylodden Gutten /  
NO45169/14

Vassbotn, Per / Vassbotn, Per

3 UK2 ES Sarabakks Citra / NO32408/15 Gjerdrem, Ketil / Gjerdrem, Ketil

4 UK2 GS Tytingens Faxe / NO39912/15 Ingebretsen, Rune / Ingebretsen, Rune

5 UK2 ES Flørli's Voda / NO43679/14 Torkelsen, Morten / Torkelsen, Morten

6 AK2 KV Åsheias Dzz Zarek / NO57273/09 Haddeland, Rune / Haddeland, Rune

7 AK2 ES Rotuas G-Kila / NO32498/13 Eritzland, Tore / Eritzland, Tore

8 AK2 ES Grimasteggen's Sa Jaga / NO47273/13 Mossige, Jone / Mossige, Jone

9 AK2 ES Jøldalens Chablis / NO38214/13 Ingebretsen, Rune / Ingebretsen, Rune

10 AK2 SV Landinarnas R-Trygve / SE38745/2013 Mong, Vidar / Sollie, Ida

11 AK2 IS Tintorama's Tr Arko / NO35422/09 Foss, Tore / Foss, Tore

12 AK2 SV Fjellgløtt's Akg Haldor / NO41292/10 Mong, Vidar/Sollie, Ida / Mong, Vidar

13 AK2 IS Valaskjalv's Maj-A / NO49234/13 Håland, John Arne / Håland, John Arne

14 AK2 IS Kvernsjøberget's Dennis / NO42755/09 Aspenes, Kåre / Aspenes, Kåre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 10/04-2016 Sø1    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Maurhola 

Dommere:  

Friis, Pål Simonsen, Børge 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 ES Flørli's Voda / NO43679/14 Torkelsen, Morten / Torkelsen, Morten

2 UK3 ES Jentefjellet's Blid / NO43961/14 Møllerop, Mette / Møllerop, Mette

3 UK3 ES Viroa's Tine / NO34433/15 Mossige, Jone / Mossige, Jone

4 UK3 ES Theo Brasstøylodden Gutten / NO45169/14 Vassbotn, Per / Vassbotn, Per

5 UK3 IS Storstogas Ruffen / NO39850/15 Foss, Tore / Foss, Tore

6 UK3 ES Flørli's Zlatan / NO43677/14 Eriksen, Gisle / Eriksen, Gisle

7 AK3 IS Sagåsen's Obelix / NO49975/13 Larsen, Gustav H / Larsen, Gustav H

8 AK3 ES Grimasteggen's N E Jette / NO39061/13 Holmen, Svein Arild / Holmen, Svein Arild

9 AK3 KV Åsheias Dzz Zarek / NO57273/09 Haddeland, Rune / Haddeland, Rune

10 AK3 ES Miss Sofi / NO43485/11 Eriksen, Astrid / Eriksen, Astrid

11 AK3 GS Østjylland's Sr Eck / DK13841/2013 Bowitz, Jørn Gunnar / Bowitz, Jørn Gunnar

12 AK3 ES Ildfoten's K-Eir / NO59081/10 Møllerop, Mette / Møllerop, Mette

13 AK3 GS Gullura's Rappo / NO44557/11 Bothner, Eskild / Bothner, Eskild

14 AK3 IS Sagåsen's Tinka / NO49981/13 Øksendal, Terje Morten / Larsen, Gustav H

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 10/04-2016 Sø2    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Kalvetjønn 

Dommere:  

Larsen, Jan Atle Gerhardsen, Haakon 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 GS Tytingens Faxe / NO39912/15 Ingebretsen, Rune / Ingebretsen, Rune

2 UK3 KV Rugdelias Xav Nadine / NO41294/14 Husveg, Arne / Husveg, Arne

3 UK3 ES Morkhaugen's Jilli / NO41843/14 Skogen, Kristian Årstad / Skogen, Kristian Årstad

4 UK3 ES Tytingens Balto / NO41643/14 Holte, Kåre / Holte, Kåre

5 UK3 ES Vardemyra's Klok Av Skade / NO54828/14 Sunde, Stig Andrè / Sunde, Stig Andrè

6 UK3 ES Frankmovangen's Langbein / NO38812/15 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

7 AK3 IS Kira / NO31571/14 Aarre, Ernst Magne / Aarre, Ernst Magne

8 AK3 ES Jøldalens Chablis / NO38214/13 Ingebretsen, Rune / Ingebretsen, Rune

9 AK3 SV Fjellgløtt's Akg Haldor / NO41292/10 Mong, Vidar/Sollie, Ida / Mong, Vidar

10 AK3 P Gloføklias Rango / NO52784/12 Smith-Meyer, Steinulf / Smith-Meyer, Steinulf

11 AK3 ES Rotuas G-Kila / NO32498/13 Eritzland, Tore / Eritzland, Tore

12 AK3 IS Vestviddas Dft Michu / NO49034/13 Downham, Simon / Downham, Simon

13 AK3 SV Landinarnas R-Trygve / SE38745/2013 Mong, Vidar / Sollie, Ida

14 AK3 P Huldreveien's Teddy Hamilton / NO54506/11 Lyngroth, Torfinn / Lyngroth, Torfinn

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-16040 09/04-2016 VK    

Arrangør Terreng:

Agder Fuglehundklubb Maurhola 

Dommere:  

Lyngroth, Torfinn Sordal, Oddmund 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK GS Ullrik / NO53869/13 Kyllingstad, Gaute / Kyllingstad, Gaute

2 VK KV Rypesteggens Aoa Bodie / NO38137/09 Lønn, Karen/Haaland, Arild / Kristiansen, Alexander

3 VK KV K l ev p o r t e n s  B  V  Ko m p i s  /  
SE27912/2010

Johannessen, Tore / Johannessen, Tore

4 VK P Oterbekken's Yazz / NO43688/13 Simonsen, Børge / Simonsen, Børge

5 VK ES Gumpefjellet's Gulla / NO53104/09 Jakobsen, Gunnar / Lundevik, Njål

6 VK ES Rotuas G- Crocodile Rock / NO43791/11 Gerhardsen, Haakon / Gerhardsen, Haakon

7 VK ES Gumpefjellet's Susi / NO53101/09 Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Rune 
Halvorsen

8 VK P Barentsvidda's B Dolly / NO33074/09 Skeivik, Arild/Eriksen, Kjersti / Skeivik, Arild

9 VK ES Sandlona's Philippa / NO35297/11 Andersen, Kjell A / Andersen, Kjell A

10 VK ES Berkjestølen's Allé / NO47820/10 Friis, Pål / Friis, Pål

11 VK ES Østkysten's Egon / DK13904/2009 Mauseth, Øyvind/Mork, Karen / Mauseth, Øyvind

12 VK KV Åsheias Dzz Mie / NO57280/09 Lundevik, Njål Edwin / Lundevik, Njål Edwin

13 VK ES Emil / NO32649/11 Larsen, Randi K / Larsen, Gustav H

14 VK ES Sandy Av Oddresteinen / NO31182/13 Larsen, Jan Atle / Larsen, Jan Atle

15 VK ES Björnåns H Panigale / SE18899/2012 Staddeland, Rune Halvorsen / Staddeland, Rune 
Halvorsen

16 VK ES Miss Sofi / NO43485/11 Eriksen, Astrid / Eriksen, Astrid

17 VK ES Tiurskogen's Elvis / NO30871/12 Frøytlog, Jan / Frøytlog, Jan

18 VK P Boelsgaard's A Eragon / DK11273/2012 Ose, Espen / Sagland, Thor Bernhard

19 VK P Barentsvidda's C Donald / NO50989/11 Skeivik, Arild / Skeivik, Arild

20 VK KV Rypesteggens Aoa Maximus / 
NO38139/09

Kristiansen, Alexander / Kristiansen, Alexander

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


